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PROTOKÓŁ 
z XXX Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 31 maja 2021 r. 
 
Obrady XXX sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 31 maja 2021r. w sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 15.05. 
otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach XXX Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni:  
Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Grzegorz 
Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel, Anna Sypniewska, 
Iwona Szuszkiewicz, Zbigniew Szczuplak, Dorota Trzebińska i Roman Woźniak.   

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy 
2. Jerzy Adamiec – Radca prawny 
3. Dorota Krzywicka -Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbaskowie 
oraz sołtysi i mieszkańcy Gminy Kołbaskowo 

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXVIII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXIX sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
5. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 rok. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/303/2020 Rady Gminy 

Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kołbaskowo dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym 
Kołbaskowo. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kołbaskowo dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Kołbaskowo. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia przepisów porządkowych, wprowadzonych 
Zarządzeniem Wójta Gminy Kołbaskowo nr 55/2021 z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie 
ograniczenia poboru wody do podlewania ogrodów, terenów zielonych i nawadniania 
upraw rolnych z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu Gminy 
Kołbaskowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wybudowania placu zabaw 
w Rajkowie. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Publicznego 
Żłobka Gminnego w Przecławiu. 

14. Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za I kwartał 2021 roku. 
15. Wolne wnioski i zapytania. 
16. Zakończenie obrad. 
 

 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy powitała wszystkich zebranych na sali widowiskowej Gminnego 
Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu.  



2 
 

Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 
13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Radni Izabela Lis i Tomasz Kufel  
nieobecni. 
W tym punkcie obrad Wójt Gminy Kołbaskowo Małgorzata Schwarz wręczyła powołania na 
stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przylepie Pani Iwonie Wierzbickiej 
oraz na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Rotmistrza Witolda Pileckiego Pani 
Agnieszce Leśniewskiej. 
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXVIII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z XXVIII sesji Rady Gminy Kołbaskowo.  
 
Punkt 4: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXIX sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z XXIX sesji Rady Gminy Kołbaskowo.  
 
Punkt 5: 
Zatwierdzenie porządku dziennego 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna zgłosiła wniosek o 
wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Kołbaskowie dotyczącej sprawy RG.1510.01.2021 oraz 
projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji w Kołbaskowie dotyczącej sprawy RG.1510.02.2021. 
Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 
na działalność Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Kołbaskowie dotyczący sprawy 
RG.1510.01.2021. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Zbigniew Szczuplak, Barbara Dąbrowska 
NIEOBECNY: Izabela Lis, Tomasz Kufel 
 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowej radna Bożena Grzybowska złożyła wniosek o 
wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wymagań, dotyczących projektu 
budżetu obywatelskiego i przeprowadzenia na terenie gminy Kołbaskowo konsultacji 
społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego na rok 2022. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Zbigniew Szczuplak, Barbara Dąbrowska 
NIEOBECNY: Izabela Lis, Tomasz Kufel 
 
Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 
na działalność Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Kołbaskowie dotyczący sprawy 
RG.1510.02.2021. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
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ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Zbigniew Szczuplak, Barbara Dąbrowska 
NIEOBECNY: Izabela Lis, Tomasz Kufel 
 
Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXVIII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXIX sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
5. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 rok. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/303/2020 Rady Gminy 

Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kołbaskowo dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym 
Kołbaskowo. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kołbaskowo dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Kołbaskowo. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia przepisów porządkowych, wprowadzonych 
Zarządzeniem Wójta Gminy Kołbaskowo nr 55/2021 z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie 
ograniczenia poboru wody do podlewania ogrodów, terenów zielonych i nawadniania 
upraw rolnych z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu Gminy 
Kołbaskowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wybudowania placu zabaw 
w Rajkowie. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Publicznego 
Żłobka Gminnego w Przecławiu. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, dotyczących projektu budżetu obywatelskiego i 
przeprowadzenia na terenie gminy Kołbaskowo konsultacji społecznych dotyczących 
Budżetu Obywatelskiego na rok 2022. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji w Kołbaskowie. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji w Kołbaskowie. 

17. Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za I kwartał 2021 roku. 
18. Wolne wnioski i zapytania. 
19. Zakończenie obrad. 

 
 

Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 rok.  
Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowej radna Bożena Grzybowska poinformowała, że 
przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawką Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 28 maja 
2021 roku został zaopiniowany pozytywnie przez członków Komisji Budżetowej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: 
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Zbigniew Szczuplak, Barbara Dąbrowska 
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NIEOBECNY: Izabela Lis, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XXX/359/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2021 rok 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/303/2020 Rady Gminy Kołbaskowo 
z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kołbaskowo. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowej radna Bożena Grzybowska poinformowała o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały wraz z autopoprawką Wójta 
Gminy Kołbaskowo z dnia 28 maja 2021 roku przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: 
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Zbigniew Szczuplak, Barbara Dąbrowska 
NIEOBECNY: Izabela Lis, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XXX/360/2021 w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/303/2020 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kołbaskowo dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym 
Kołbaskowo. 
Zastępca Przewodniczącej Komisji Gospodarczej radna Małgorzata Rychel poinformowała o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji 
Gospodarczej.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie nieuwzględnienie uwagi nr 1 do projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo dla obszaru w 
obrębie ewidencyjnym Kołbaskowo. 
Radni zagłosowali za nieuwzględnieniem uwagi nr 1 do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo dla obszaru w obrębie ewidencyjnym 
Kołbaskowo (12 osób „za”, 1 osoba „wstrzymała się od głosu). 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie nieuwzględnienie uwag od nr 2 do nr 36 do 
projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo dla 
obszaru w obrębie ewidencyjnym Kołbaskowo. 
Radni zagłosowali za nieuwzględnieniem uwag od nr 2 do nr 36 zgłoszonych do projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo dla obszaru w 
obrębie ewidencyjnym Kołbaskowo (12 osób „za”, 1 osoba „wstrzymała się od głosu). 
Wyniki głosowania nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kołbaskowo dla terenu położonego w obrębie 
ewidencyjnym Kołbaskowo. 
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata 
Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Izabela Lis, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XXX/361/2021 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kołbaskowo dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym 
Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 9: 
Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kołbaskowo dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Kołbaskowo. 
Zastępca Przewodniczącej Komisji Gospodarczej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały i poinformowała o wprowadzeniu zmiany. W paragrafie 
dziewiątym punkt 2 otrzymuje brzmienie: „2. W ramach wyznaczonego terenu funkcjonalnego U, 
PS dopuszcza się realizację komunikacji zakładowej o szerokości min. 6,0 m oraz 
przeciwpożarowej o szerokości min. 4,0m;”. 
Brak dyskusji dotyczącej tego punktu obrad. 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie nieuwzględnienie uwagi nr 1 do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo dla obszaru w 
obrębie ewidencyjnym Kołbaskowo. 
Radni zagłosowali za nieuwzględnieniem uwagi nr 1 do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kołbaskowo dla obszaru w obrębie ewidencyjnym Kołbaskowo (12 osób 
„za”, 1 osoba „wstrzymała się od głosu). 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie nieuwzględnienie uwagi nr 2 do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo dla obszaru w 
obrębie ewidencyjnym Kołbaskowo. 
Radni zagłosowali za nieuwzględnieniem uwagi nr 2 do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo dla obszaru w obrębie ewidencyjnym 
Kołbaskowo (12 osób „za”, 1 osoba „wstrzymała się od głosu). 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie nieuwzględnienie uwag od nr 3 do nr 37 do 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo dla obszaru 
w obrębie ewidencyjnym Kołbaskowo. 
Radni zagłosowali za nieuwzględnieniem uwag od nr 3 do nr 37 do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo dla obszaru w obrębie ewidencyjnym 
Kołbaskowo (12 osób „za”, 1 osoba „wstrzymała się od głosu). 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie częściowe nieuwzględnienie uwagi nr 38 według 
wykazu do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo dla 
obszaru w obrębie ewidencyjnym Kołbaskowo (12 osób „za”, 1 osoba „wstrzymała się od głosu). 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie częściowe uwzględnienie uwagi nr 38 według 
wykazu do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo dla 
obszaru w obrębie ewidencyjnym Kołbaskowo (12 osób „za”, 1 osoba „wstrzymała się od głosu). 
Wyniki głosowania nad przyjęciem uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kołbaskowo dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym 
Kołbaskowo.  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata 
Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Izabela Lis, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XXX/362/2021 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kołbaskowo dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym 
Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia przepisów porządkowych, wprowadzonych 
Zarządzeniem Wójta Gminy Kołbaskowo nr 55/2021 z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie 
ograniczenia poboru wody do podlewania ogrodów, terenów zielonych i nawadniania 
upraw rolnych z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu Gminy Kołbaskowo. 
Zastępca Przewodniczącej Komisji Gospodarczej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
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Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata 
Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Izabela Lis, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XXX/363/2021 w sprawie zatwierdzenia przepisów porządkowych, 
wprowadzonych Zarządzeniem Wójta Gminy Kołbaskowo nr 55/2021 z dnia 10 maja  
2021 r. w sprawie ograniczenia poboru wody do podlewania ogrodów, terenów zielonych i 
nawadniania upraw rolnych z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu Gminy 
Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 
Przewodniczący Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej radny Zbigniew Szczuplak 
poinformował o pozytywnym zaopatrzeniu przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata 
Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Izabela Lis, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XXX/364/2021 w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wybudowania placu zabaw w 
Rajkowie. 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna poinformowała o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Bożena Grzybowska, Iwona Szuszkiewicz 
NIEOBECNY: Izabela Lis, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XXX/365/2021 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wybudowania placu 
zabaw w Rajkowie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 13: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Publicznego 
Żłobka Gminnego w Przecławiu. 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna poinformowała o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały i przedstawiła jego 
uzasadnienie.  
Wiceprzewodniczący Rady Zbigniew Szczuplak oraz Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska 
poparli stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odrzucające skargę. 
Wyniki głosowania:  
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
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ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata 
Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Izabela Lis, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XXX/366/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 
Publicznego Żłobka Gminnego w Przecławiu stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 14: 
Podjęcie uchwały w sprawie wymagań, dotyczących projektu budżetu obywatelskiego i 
przeprowadzenia na terenie gminy Kołbaskowo konsultacji społecznych dotyczących 
Budżetu Obywatelskiego na rok 2022. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowej radna Bożena Grzybowska poinformowała o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: 
ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata 
Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Izabela Lis, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XXX/367/2021 w sprawie wymagań, dotyczących projektu budżetu 
obywatelskiego i przeprowadzenia na terenie gminy Kołbaskowo konsultacji społecznych 
dotyczących Budżetu Obywatelskiego na rok 2022 stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 15: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji w Kołbaskowie. 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna poinformowała o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały i przedstawiła jej uzasadnienie.  
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata 
Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Izabela Lis, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XXX/368/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Kołbaskowie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 16: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji w Kołbaskowie. 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformowała o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata 
Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Izabela Lis, Tomasz Kufel 
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Uchwała nr XXX/369/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Kołbaskowie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 17: 
Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za I kwartał 2021 roku. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za I kwartał 2021 roku stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 18: 
Wolne wnioski i zapytania. 
Mieszkanka Rajkowa poprosiła o pomoc w organizowaniu placu zabaw dla dzieci z Rajkowa. 
Wójt Małgorzata Schwarz poinformowała o tym, iż pojawiła się możliwość wydzierżawienia 
nieruchomości na ten cel od prywatnego właściciela. Rozmowy w tej sprawie będą prowadzone. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że zaproszony na dzisiejszą sesję Starosta Polic 
nie mógł przybyć ze względu na uczestnictwo w Forum Samorządowym. Zaproszenie będzie 
ponawiane. 
Wójt Małgorzata Schwarz poinformowała o konieczności wybudowania nowego ujęcia wody w 
Siadle Dolnym w celu zapewnienia nieprzerwanego dostępu do wody. Czynione są starania aby 
nabyć grunt pod to przedsięwzięcie. Wpłynęły dwie oferty sprzedaży, z których jedna opiewa na 
kwotę 120 złotych za metr² a druga za 180 złotych za metr². Wójt poprosiła radnych o akceptację 
dla kontynuowania rozmów w tej sprawie. 
Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, że trzeba wziąć pod uwagę, czy działka ma odpowiednie 
zasoby wody. 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w tym przypadku akceptacja dla dalszych rozmów jest 
niezbędna, ale jest to sygnał dla radnych aby się zastanowić nad zasobami wody na danym 
terenie w momencie opiniowania wniosków i uchwał dotyczących rozbudowy na tych gruntach. 

Przewodnicząca Rady poinformowała o złożeniu przez wszystkich radnych oświadczeń 
majątkowych w ustawowym terminie i przestawiła pisma, które wpłynęły do biura rady gminy w 
okresie międzysesyjnym. 

Wójt Małgorzata Schwarz poinformowała o przekazaniu do biura rady gminy Raportu o 
stanie Gminy Kołbaskowo w 2020 roku. 
Przewodnicząca Rady poinformowała że raport będzie przedmiotem debaty na kolejnej sesji i 
poprosiła o wcześniejsze przesyłanie zapytań do raportu. 
 
Punkt 19: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca 
Rady Gminy o godz. 15.55. zamknęła obrady XXX Sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Dorota Trzebińska 


